

NMT HOLDING ApS

Weidekampsgade 27, 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2017

Flemming Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NMT HOLDING ApS
Weidekampsgade 27, 4 tv
2300 København S

Telefonnummer: 22913948

CVR-nr: 21275077

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 47.337 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsindtægter		16.800	
Andre eksterne omkostninger		-52.319	-46.107
Bruttoresultat		-35.519	-46.107
Personaleomkostninger			-30.000
Lønninger		-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.238	-24.400
Resultat af ordinær primær drift		-96.757	-100.507
Andre finansielle indtægter		167.511	162.426
Øvrige finansielle omkostninger		-23.422	-113.515
Andre finansielle omkostninger			-113.515
Ordinært resultat før skat		47.332	-51.596
Skat af årets resultat		5	
Årets resultat		47.337	-61.008
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.337	-61.008
I alt		47.337	-61.008

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.952	73.200
Materielle anlægsaktiver i alt		124.952	73.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.013.058	3.952.157
Andre tilgodehavender		830.714	931.265
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.843.772	4.883.422
Anlægsaktiver i alt		4.968.724	4.956.622
Tilgodehavende skat		11.955	1.075
Tilgodehavender i alt		11.955	1.075
Likvide beholdninger		91.391	636.413
Omsætningsaktiver i alt		103.346	637.488
Aktiver i alt		5.072.070	5.594.110

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.701.187	4.653.851
Egenkapital i alt		4.826.187	4.778.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.117	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.766	800.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.883	815.259
Gældsforpligtelser i alt		245.883	815.259
Passiver i alt		5.072.070	5.594.110